

## Pachet produse curatenie

I.D.: 95246907

---

Data publicarii	26.03.24	Coduri CPV	39224000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.310,90 RON - 1.310,90 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 0000AM30010 Coadă de aluminiu cu filet "Italian" , 140cm BUC 31.00 5 155.00 0000AM30010B FILMOP - coada din aluminiu, filet standard, maner rosu, 1.4 metri BUC 31.00 4 124.00 11518 Maner telescopic aluminiu d 22-25 mm, 4 m BUC 105.60 1 105.60 11530 Maner telescopic aluminiu , 6 m BUC 140.00 2 280.00 2046 Mop master lux, bumbac, 330 gr BUC 20.40 5 102.00 32311+COADA5 Perie pentru dusumea "Larisa" + coada lemn BUC 13.00 2 26.00 32501 Perie plafon sferica BUC 18.01 2 36.02 39004 Pamatuf pentru praf, 59 cm BUC 5.70 5 28.50 36202 Set matura cu faras SET 22.43 5 112.15 FCL Faras cu lamela de cauciuc si coada inalta,AL 032 BUC 10.84 5 54.20 COADA5 Coadă de lemn filetată, 1.2m BUC 3.00 10 30.00 MATPOLKA Matura polka fara coada AL023 ,24 buc/bax BUC 8.05 6 48.30 MATURA3 Matura vals clasic, 24 buc/cutie, AL024 BUC 8.08 6 48.48 M03377 Matura cusuta iacob + coada lemn BUC 26.66 3 79.98 MSORG Matura sorg BUC 26.89 3 80.67 1,310.90

---